
MAŽEIKIŲ R. TIRKŠLIŲ JUOZO VITKAUS-KAZIMIERAIČIO
PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS                   
DĖL PROGIMNAZIJOS ETIKOS KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1-55
Tirkšliai

Vadovaudamasi Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimu
Nr.  T1-205  „Dėl  Mažeikių  r.  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  progimnazijos  nuostatų
patvirtinimo“  ir  Mažeikių  r.  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  pagrindinės  mokyklos
Mokytojų visuotinio susirinkimo 2023 m. rugpjūčio 31 d. protokolu Nr. MVS-4:

1. P a t v i r t i n u  Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio progimnazijos
etikos komisijos sudėtį:

1.1. Daiva Varapnickienė, anglų kalbos mokytoja;
1.2. Vilma Pocevičienė, biologijos mokytoja;
1.3. Asta Tamulienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja.
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio

pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023 m. sausio 2 d. įsakymą Nr. V1-9 „Dėl mokyklos etikos
komisijos sudėties keitimo“.

Direktorė    Dovilė Budreckienė

Susipažinome 

___________________ ________________________ ___________________
(parašas) (vardas, pavardė)                          (data)

___________________ ________________________ ___________________
(parašas) (vardas, pavardė)                                (data)

___________________ ________________________ ___________________
(parašas) (vardas, pavardė)                                (data)


